INDEPENDENTE DE POLÍCIA MILITAR NO MUNICÍPIO DE IRATI – PR. 
Assinado em 29/10/2025. 

------------------------------------------------------ 
CALMED DISTRIBUIDORA E SERVICOS TECNICOS LTDA 
Protocolo n.º 23.911.623-0. 
Vigência: 29/10/2025 a 27/03/2026. 
Valor total: R$ 95.400,00 (noventa e cinco mil e quatrocentos reais). 
CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES 
DIVERSOS DE SAÚDE E DE APOIO ADMINISTRATIVO PARA 
ATENDER A DEMANDA DO HOSPITAL DA POLÍCIA MILITAR – 
HPM/PMPR, oriundo do(a) CARONA ao Pregão Eletrônico nº 90002/2025. 
Assinado em 29/10/2025. 

------------------------------------------------------ 
MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA 
Protocolo n.º 23.711.331-4. 
Vigência: 29/10/2025 a 28/10/2028. 
Valor total: R$ 244.210,68 (duzentos e quarenta e quatro mil, 
duzentos e dez reais e sessenta e oito centavos). 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DE LICENÇAS DE SOFTWARES 
DE DESIGN GRÁFICO, COM DIREITO DE ATUALIZAÇÃO E SUPORTE 
PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE 
POLÍCIA PENAL – DEPPEN, oriundo do Pregão Eletrônico n. 
90.001/2024.  
Assinado em 29/10/2025. 

------------------------------------------------------ 
KS LICITAÇÕES COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA 
Protocolo n.º 24.543.638-6. 
Vigência: 29/10/2025 a 28/10/2026. 
Valor total: R$ 119.709,00 (cento e dezenove mil, setecentos e nove 
reais). 
CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER A 
DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN, 
oriundo do Pregão Eletrônico n.º 1089/2024.  
Assinado em 29/10/2025. 

------------------------------------------------------ 
LBSX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 
Protocolo n.º 24.543.638-6. 
Vigência: 29/10/2025 a 28/10/2026. 
Valor total: R$ 18.647,60 (dezoito mil, seiscentos e quarenta e sete 
reais e sessenta centavos). 
CONTRATO PARA AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER A 
DEMANDA DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN, 
oriundo do Pregão Eletrônico n.º 1089/2024.  
Assinado em 29/10/2025. 

------------------------------------------------------ 
PRODUSERV SERVIÇOS LTDA 
Protocolo n.º 24.556.991-2. 
Vigência: 11/12/2025 a 10/12/2026. 
Valor mensal: R$ 7.728,63 (sete mil, setecentos e vinte e oito reais e 
sessenta e três centavos). 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE SERVIÇOS DE 
LIMPEZA, ASSEIO, CONSERVAÇÃO E OUTROS, COM SEUS 
RESPECTIVOS INSUMOS, TAIS COMO UNIFORMES- EPI’S, 
INSUMOS-MATERIAIS E EQUIPAMENTOS- FERRAMENTAS, POR 
MEIO DA METODOLOGIA DE CONTRATAÇÃO POR POSTOS